

AC Plesner Holding ApS
Hedevej 6, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 30 34 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Anders Plesner Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Plesner Holding ApS Hedevej 6 6740 Bramming Telefon: 97702727 CVR-nr.: 38 30 34 22 Stiftet: 3. januar 2017 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Anders Plesner Østergaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Plesner Biler A/S, Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -43.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.117.927 kr. mod 265.767 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-43.865
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.115.706	311.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	22.183	0
Andre finansielle indtægter	352	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.900	-2.345
Resultat før skat	-1.116.321	265.767
Skat af årets resultat	-1.606	0
Årets resultat	-1.117.927	265.767
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-447.462	-187.364
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	335.331
Disponeret fra overført resultat	-792.465	0
Disponeret i alt	-1.117.927	265.767

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.537.050	5.591.216
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.537.050</u>	<u>5.591.216</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.537.050</u>	<u>5.591.216</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.151	670.936
	Tilgodehavende selskabsskat	54.000	88.000
	Andre tilgodehavender	13.496	0
	Tilgodehavender i alt	<u>334.647</u>	<u>758.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.647</u>	<u>758.936</u>
	Aktiver i alt	<u>4.871.697</u>	<u>6.350.152</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	447.462
5	Overført resultat	4.691.091	5.483.555
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>4.863.091</u>	<u>6.098.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.875
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.606	0
	Anden gæld	7.000	245.460
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.606</u>	<u>251.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.606</u>	<u>251.335</u>
	Passiver i alt	<u>4.871.697</u>	<u>6.350.152</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.900	2.345
	<u>16.900</u>	<u>2.345</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	5.143.754	5.200.585
Afgang i årets løb	0	-56.831
Kostpris 31. december 2023	<u>5.143.754</u>	<u>5.143.754</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	447.462	634.826
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.054.166	162.067
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.590
Udbytte	0	-342.841
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-606.704</u>	<u>447.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.537.050</u>	<u>5.591.216</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	447.462	634.826
Resultatandel	-447.462	-187.364
	<u>0</u>	<u>447.462</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	5.483.556	5.148.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-792.465</u>	<u>335.331</u>
	<u>4.691.091</u>	<u>5.483.555</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.